отчетности, разработки и 
мониторинга бюджета. 

19 лет опыта опыта работаты 
в различных сферах бизнеса 
(производство, ИТ-услуги, 
розничная   торговля). 

Опыт в проектах по 
постановке и автоматизации 
систем управленческого учёта, 
отчетности. 

Цена договора 12 300 000 (двенадцать миллионов триста тысяч) 

рублей 00 копеек, НДС 0%. 

Условия исполнения договора, представленные в окончательной заявке на 

участие в двухэтапном конкурсе, соответствуют требованиям извещения о 

проведении двухэтапного конкурса. 

11. Договор будет заключен с единственным участником второго этапа